关于征集实施全英语（双语）教学专业的通知
各院（系）：

为进一步贯彻落实教育部高等学校本科教学质量与教学改革工程精神，积极营造国际化教育环境，提高人才培养国际化水平，形成我校各学科大类均有全英语教学专业的局面，拟向各院（系）征集全英语教学专业。现将相关事项通知如下：

1．本次征集的全英语（双语）教学专业实施时间自2010年9月开始，在2010级新生中实施。

2．各院（系）请根据专业办学条件和已开展全英语（双语）教学前期基础，积极组织申报，原全英语（双语）教学专业不在本次征集范围之内。

3．各报名院（系）请填写《全英语（双语）教学专业报名表》（见附件），于5月4日报送至教学改革与发展研究科。联系人：周文斌；联系电话：87542323。

附件：全英语（双语）教学专业报名表(教务处主页“表格下载—教学改革”栏下载)

华中科技大学教务处

                                 二Ｏ一Ｏ年四月二十九日